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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7872/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. PURWANTO SK, S.P., M.Si.
No. Dosen / NIP : 7872 / 219010788
NIDN / NIDK : 0319046901
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : JL. MAWAR V NO. 22, RT 004 / 002
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBM504 Pembinaan Dan Pemberdayaan SDM 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 DIM209 Seminar Manajemen Perubahan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 EBM513 Manajemen Perubahan dan Pengembangan 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 MAN307 Manajemen Kinerja dan Pengembangan SDM 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Pembinaan Dan Pemberdayaan SDM Dosen : Dr. PURWANTO SK , S.P., M.Si. (7872)

Kode MK dan Kelas : EBM504 KJ102

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 50 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 19
Sep 2024
19:00 -
21:30

7872 - Dr.
PURWANTO
SK , S.P.,
M.Si.
Ruang :

Teori 0 PEMAHAHAMAN
PEMBINAAN
SDM DAN
PERAN
STRATEGIS
ORGANISASI

Online PEMAHAHAMAN
PEMBINAAN
SDM DAN
PERAN
STRATEGIS
ORGANISASI

Selesai

2/1 Kamis, 26
Sep 2024
19:00 -
21:30

7872 - Dr.
PURWANTO
SK , S.P.,
M.Si.
Ruang :

Teori 46 PEMBINAAN
SDM MELALUI
MASA
PERCOBAAN
DAN ORIENTASI

Online PEMBINAAN
SDM MELALUI
MASA
PERCOBAAN
DAN ORIENTASI

Selesai

3/1 Kamis, 3 Okt
2024
19:00 -
21:30

7872 - Dr.
PURWANTO
SK , S.P.,
M.Si.
Ruang :

Teori 45 PEMBINAAN
SDM MELALUI
MANAJEMEN
BAKAT DAN
DESKRIPSI
PEKERJAAN

Online PEMBINAAN
SDM MELALUI
MANAJEMEN
BAKAT DAN
DESKRIPSI
PEKERJAAN

Selesai

4/1 Kamis, 10
Okt 2024
19:00 -
21:30

7872 - Dr.
PURWANTO
SK , S.P.,
M.Si.
Ruang :

Teori 46 PEMBINAAN
SDM MELALUI
PELATIHAN DAN
PENGEMBANGAN

Online PEMBINAAN
SDM MELALUI
PELATIHAN DAN
PENGEMBANGAN

Selesai

5/1 Kamis, 17
Okt 2024
19:00 -
21:30

7872 - Dr.
PURWANTO
SK , S.P.,
M.Si.
Ruang :

Teori 40 PEMBINAAN
SDM MELALUI
PENGEMBANGAN
KARIR

Online PEMBINAAN
SDM MELALUI
PENGEMBANGAN
KARIR

Selesai

6/1 Kamis, 24
Okt 2024
19:00 -
21:30

7872 - Dr.
PURWANTO
SK , S.P.,
M.Si.
Ruang :

Teori 45 PEMBINAAN
SDM MELALUI
PENILAIAN
KINERJA

Online PEMBINAAN
SDM MELALUI
PENILAIAN
KINERJA

Selesai

7/1 Kamis, 31
Okt 2024
19:00 -
21:30

7872 - Dr.
PURWANTO
SK , S.P.,
M.Si.
Ruang :

Teori 0 PEMBINAAN
SDM MELALUI
MOTIVASI DAN
KOMPENSASI

Online PEMBINAAN
SDM MELALUI
MOTIVASI DAN
KOMPENSASI

Selesai

8/1 Kamis, 21
Nov 2024
19:00 -
21:30

7872 - Dr.
PURWANTO
SK , S.P.,
M.Si.
Ruang :

Teori 0 PEMBINAAN
SDM MELALUI
LEARNING
ORGANIZATION

Online PEMBINAAN
SDM MELALUI
LEARNING
ORGANIZATION

Selesai

9/1 Kamis, 28
Nov 2024
19:00 -
21:30

7872 - Dr.
PURWANTO
SK , S.P.,
M.Si.
Ruang :

Teori 40 PEMBERDAYAAN
KARYAWAN

Online PEMBERDAYAAN
KARYAWAN

Selesai

10/1 Kamis, 5 Des
2024
19:00 -
21:30

7872 - Dr.
PURWANTO
SK , S.P.,
M.Si.
Ruang :

Teori 43 LANGKAH
DALAM
PEMBERDAYAAN
KARYAWAN

Online LANGKAH
DALAM
PEMBERDAYAAN
KARYAWAN

Selesai

11/1 Kamis, 12
Des 2024
19:00 -
21:30

7872 - Dr.
PURWANTO
SK , S.P.,
M.Si.
Ruang :

Teori 42 TEKNIS
PEMBERDAYAAN
KARYAWAN
DENGAN
MANAJEMEN
PENGETAHUAN

Online TEKNIS
PEMBERDAYAAN
KARYAWAN
DENGAN
MANAJEMEN
PENGETAHUAN

Selesai

12/1 Kamis, 19
Des 2024
19:00 -
21:30

7872 - Dr.
PURWANTO
SK , S.P.,
M.Si.
Ruang :

Teori 40 TEKNIS
PEMBERDAYAAN
KARYAWAN
DENGAN
BERBAGI
PENGETAHUAN

Online TEKNIS
PEMBERDAYAAN
KARYAWAN
DENGAN
BERBAGI
PENGETAHUAN

Selesai
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DAN
MENINGKATKAN
PERILAKU
INOVASI

DAN
MENINGKATKAN
PERILAKU
INOVASI

13/1 Kamis, 9 Jan
2025
19:00 -
21:30

7872 - Dr.
PURWANTO
SK , S.P.,
M.Si.
Ruang :

Teori 47 PENBERDAYAAN
SDM MELALUI
GUGUS KENDALI
MUTU

Online PENBERDAYAAN
SDM MELALUI
GUGUS KENDALI
MUTU

Selesai

14/1 Kamis, 16
Jan 2025
19:00 -
21:30

7872 - Dr.
PURWANTO
SK , S.P.,
M.Si.
Ruang :

Teori 47 PEMBERDAYAAN
SDM MELALUI
ASSESMENT
CENTER

Online PEMBERDAYAAN
SDM MELALUI
ASSESMENT
CENTER

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pembinaan Dan Pemberdayaan SDM Dosen : Dr. PURWANTO SK , S.P., M.Si. (7872)

Kode MK dan Kelas : EBM504 KJ102

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 50 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1919
SepSep

2626
SepSep

0303
OktOkt

1010
OktOkt

1717
OktOkt

2424
OktOkt

3131
OktOkt

2121
NovNov

2828
NovNov

0505
DesDes

1212
DesDes

1919
DesDes

0909
JanJan

1616
JanJan

1. 20200101399 SYAHYA YUDHA AMERTA H H H H H H H H H H H A H H

2. 20200701151 PIRNANDO A H H H H H H H H H H H H H

3. 20200701183 AMALINDA MUTIARA FEBRI H H H H H H H H H A H H H H

4. 20200701288 NENGGI SUSENOVA SIREGAR H H H H H H H H H H H A H H

5. 20200701290 THERESIA ELLY H A H H H H H H H H H H H H

6. 20210101543 RIZQULLAH RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

7. 20220101223 DELLA MUTIARA H H H H H H H H H A H H H H

8. 20220101297 HAITAMI IMDAD H H H H A H A H A H H H H I

9. 20220101308 PUPUT TRI HASANAH H H H H H H H H H H H H H H

10. 20220101317 HERYANTO H H H H H H H H H H H H H H

11. 20220101319 FEMAYLA DESTIANA PUTRI H H H H A A H H H H H H H H

12. 20220101320 YURITA H A H H H H H H H H H H H H

13. 20220101325 ANGELISA JUNIATI SARAGIH H H H H H A H H H H H H H H

14. 20220101331 GITA ALISHA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20220101333 IMELIA SAPUTRI H H H H H H H H A H H H H H

16. 20220101344 ABDULLAH AFIF FAUZAN H H A H H H H H A H H H H H

17. 20220101346 HUSNA EL WAFA H H H H H H H H I A H A A H

18. 20220101349 HILMI MARSA SYAM H H H H H H A H A A H H H H

19. 20220101374 JUMITASARI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20220101386 NADIRA ANDARANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20220101393 GAVIN JOYFULLY H H H A H H H H H H H H H H

22. 20220101395 DIONISIUS GERALDO ARYA
WICAKSANA

H H H H H H H H H H A H H H

23. 20220101396 ANGELA ARDINE H H H H H H H H A H A H H A

24. 20220101399 NABILA PUTRI SETYA H H H H H A H H H H H H H H

25. 20220101402 VIRA CHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20220101403 AMELLIA JULISTIAN H H H H H H H H H H H H H H

27. 20220101405 FEBRIYANTI PUSPITA SARI
KILAUWAN

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20220101406 GIDEON ANUGRAH H H H H H H H H H H H H H H

29. 20220101408 VIVI RESTIANI H H H H H H H H H H H H H H

30. 20220101427 BIRU KIRANA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20220101485 ULFAH H H H H A H H H H H H A H H

32. 20220101499 FEBYOLA H H H H H H H H H H H H H H
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33. 20220101620 ERNESTINE JOANNE
MARUNDURI

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20220101667 OCTAVIANA PERMATA
SOETANDIO

H A H H A H H H H H H H H H

35. 20220101668 BRILLIAN HENDY NUGROHO H H H H H H H H H H H A H A

36. 20220701093 VANIA FITRI NIVIANTI H H H H H H H H H H H H H H

37. 20220701096 DINARA HENING SURYANI H H H H H H H H A H A H H H

38. 20220701103 ARIFAH LUVIANTI H H H H H H H H A H H A H H

39. 20220701107 AZKIATUN NISA A H H H H H H H H H A A H H

40. 20220701110 DIAH PUSPITASARI A H H H H H H H H H H H H H

41. 20220701115 JOCELYN SUTANDAR H H H H H H H H H H H H H H

42. 20220701125 RIYAN MAULANA ALFIN H A A H H H H H H H H H H H

43. 20220701128 ANISSA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

44. 20220701159 DEVIA RISTIA NANDA H H H H H H H H H H H H H H

45. 20220701209 AZKA AULIA KHURUL AINI H H H H A H H H H H H H H H

46. 20230101310 JUNI NUR HALIMAH
TUSADIYAH

H H H H H H H H H H H H H H

47. 20230101599 ISTI KARTIKA SARI H H H H H H H H H H H H H H

48. 20230101601 AFIFAH AHYAR HASIBUAN H H H H H H H H A H H H A H

49. 20230101607 MARIA ROSTIANI H H H H H H H H A H H H H H

50. 20230101636 RIZKI PUJIYATI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : EBM504 Kelas : KJ102 Dosen : Dr. PURWANTO SK , S.P., M.Si.
Matakuliah : Pembinaan Dan Pemberdayaan SDM  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi UTS UAS quiz tugas hasil
proyek NA Nilai Akhir

10 % 10 % 10 % 10 % 10 % 50 % Angka Huruf
1 20200101399 Syahya Yudha Amerta 92,86 85 85 88,57 69,89 84 84,13 4,00 A
2 20200701151 Pirnando 92,86 80 80 82,86 78,67 83 82,94 4,00 A
3 20200701183 Amalinda Mutiara Febri 92,86 84 85 58,57 69,56 80 79 3,70 A-
4 20200701288 Nenggi Susenova Siregar 92,86 87 0 75,71 68,33 80 72,39 3,00 B
5 20200701290 Theresia Elly 92,86 82 85 38,57 68,78 82 77,72 3,70 A-
6 20210101543 Rizqullah Ramadhan 100 90 90 82,86 79,44 82 85,23 4,00 A
7 20220101223 Della Mutiara 92,86 87 80 65,71 70,11 78 78,57 3,70 A-
8 20220101297 Haitami Imdad 78,57 84 0 54,29 59,56 84 69,64 3,00 B
9 20220101308 Puput Tri Hasanah 100 86 87 100 78,22 83 86,62 4,00 A

10 20220101317 Heryanto 100 80 80 91,43 77,67 81 83,41 4,00 A
11 20220101319 Femayla Destiana Putri 85,71 85 90 88,57 61,44 84 83,07 4,00 A
12 20220101320 Yurita 92,86 85 80 85,71 71,22 85 83,98 4,00 A
13 20220101325 Angelisa Juniati Saragih 92,86 86 85 91,43 70,78 82 83,61 4,00 A
14 20220101331 Gita Alisha Anggraini 100 85 80 82,86 79 81 83,19 4,00 A
15 20220101333 Imelia Saputri 92,86 89 80 84,29 71,11 85 84,23 4,00 A
16 20220101344 Abdullah Afif Fauzan 85,71 87 86 77,14 63,44 80 79,93 3,70 A-
17 20220101346 Husna El Wafa 78,57 85 79 50 52,78 80 74,54 3,30 B+
18 20220101349 Hilmi Marsa Syam 78,57 86 0 11,43 70 85 67,1 2,70 B-
19 20220101374 Jumitasari 100 87 85 84,29 79 82 84,53 4,00 A
20 20220101386 Nadira Andarani Putri 100 80 80 41,43 77,67 84 79,91 3,70 A-
21 20220101393 Gavin Joyfully 92,86 90 85 85,71 69,89 82 83,35 4,00 A
22 20220101395 Dionisius Geraldo Arya Wicaksana 92,86 95 85 97,14 70,56 81 84,56 4,00 A
23 20220101396 Angela Ardine 78,57 84 80 45,71 62,11 83 76,54 3,30 B+
24 20220101399 Nabila Putri Setya 92,86 83 80 72,86 69,33 82 80,81 4,00 A
25 20220101402 Vira Chairunnisa 100 84 80 100 79,67 84 86,37 4,00 A
26 20220101403 Amellia Julistian 100 87 87 98,57 80,11 85 87,77 4,00 A
27 20220101405 Febriyanti Puspita Sari Kilauwan 100 93 90 97,14 80,22 85 88,54 4,00 A
28 20220101406 Gideon Anugrah 100 84 87 91,43 80,44 85 86,79 4,00 A
29 20220101408 Vivi Restiani 100 89 86 100 79,44 84 87,44 4,00 A
30 20220101427 Biru Kirana Safitri 100 81 80 100 79,11 85 86,51 4,00 A
31 20220101485 Ulfah 85,71 86 85 74,29 62,11 84 81,31 4,00 A
32 20220101499 Febyola 100 87 80 97,14 79,89 85 86,9 4,00 A
33 20220101620 Ernestine Joanne Marunduri 100 86 86 92,86 79,33 84 86,42 4,00 A
34 20220101667 Octaviana Permata Soetandio 85,71 84 80 78,57 60,78 84 80,91 4,00 A
35 20220101668 Brillian Hendy Nugroho 85,71 85 90 70 69 86 82,97 4,00 A
36 20220701093 Vania Fitri Nivianti 100 84 85 98,57 80,78 85 87,34 4,00 A
37 20220701096 Dinara Hening Suryani 85,71 80 80 95,71 60,33 79 79,68 3,70 A-
38 20220701103 Arifah Luvianti 85,71 70 80 55,71 62,11 80 75,35 3,30 B+
39 20220701107 Azkiatun Nisa 78,57 0 0 68,57 62,78 0 20,99 0,00 E
40 20220701110 Diah Puspitasari 92,86 83 80 82,86 78,44 85 84,22 4,00 A
41 20220701115 Jocelyn Sutandar 100 85 0 64,29 73,22 84 74,25 3,30 B+
42 20220701125 Riyan Maulana Alfin 85,71 90 0 82,86 61,89 84 74,05 3,30 B+
43 20220701128 Anissa Azzahra 100 87 81 100 78,89 85 87,19 4,00 A
44 20220701159 Devia Ristia Nanda 100 86 80 78,57 75 84 83,96 4,00 A
45 20220701209 Azka Aulia Khurul Aini 92,86 95 88 81,43 69,56 84 84,69 4,00 A
46 20230101310 Juni Nur Halimah Tusadiyah 100 84 81 65,71 79,67 85 83,54 4,00 A
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : EBM504 Kelas : KJ102 Dosen : Dr. PURWANTO SK , S.P., M.Si.
Matakuliah : Pembinaan Dan Pemberdayaan SDM  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi UTS UAS quiz tugas hasil
proyek NA Nilai Akhir

10 % 10 % 10 % 10 % 10 % 50 % Angka Huruf
47 20230101599 Isti Kartika Sari 100 95 90 98,57 80,22 82 87,38 4,00 A
48 20230101601 Afifah Ahyar Hasibuan 85,71 82 85 55,71 69,89 83 79,33 3,70 A-
49 20230101607 Maria Rostiani 92,86 86 86 91,43 70,78 83 84,21 4,00 A
50 20230101636 Rizki Pujiyati 100 80 82 55,71 80,33 81 80,3 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. Ir. ROJUANIAH , MM. Dr. PURWANTO SK , S.P., M.Si.
NIP. 194090027 NIP. 7872

2/14/25, 3:56 PM Nilai Akhir
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